[image: image1.jpg]- LRl
AT M

WWW.7ahr.com

云南农业大学2021届毕业生大型供需洽谈会邀请函
尊敬的用人单位：
您好！感谢各用人单位长期以来对我校就业工作的关心与支持！

为贯彻落实党中央、国务院、中共云南省委、省政府、中共云南省委教育工委、省教育厅关于“稳就业、保就业”工作的重要决策部署，按照“科学有效防控、安全有序招聘”工作原则，在做好常态化疫情防控工作情况下，畅通毕业生和用人单位沟通渠道，学校决定举办“云南农业大学2021届毕业生大型供需洽谈会”，届时将有22个学院，涵盖农、工、经、管、理、文、法、教育等学科，包括博士、硕士、本科等各学历层次的9000余名2021届毕业生进场洽谈，诚邀贵单位到场招聘。现将有关事宜函告如下：

一、组织单位

主办：云南省教育厅

承办：云南农业大学

      云南省大中专毕业生就业服务中心

协办：昆明市劳动就业服务局

      昆明市人才服务中心
盘龙区劳动就业服务局
云南省高校毕业生就业促进会
云南众才企业管理咨询有限公司
纳职招聘
云南省人力资源管理师协会
昆明市人力资源和社会保障协会

二、洽谈会时间、地点

（一）洽谈会时间: 2021 年4月28 日（星期三）14:00～17:00；

（二）洽谈会地点: 云南农业大学东校区田径场（昆明市盘龙区金黑公路95号）；

三、参会单位及人员

（一）省内外有关用人单位；

（二）符合“双选”条件的2021届毕业生及三年内未就业毕业生。

四、洽谈会规模
400家用人单位

五、报名须知
1、报名截止时间：2021年4月23日（星期五）12:00

2、报名方式：网络报名，流程参见附件1；

3、请在报名时上传参会回执（加盖公章后拍照上传）。（见附件2）；

六、参会须知
1、请各用人单位自备与招聘相关的宣传海报及材料；

2、学校为每个参会单位提供一个展位，免费提供饮用水；会议免收会务费、展位费，并为需复试的用人单位提供场地；

3、用人单位招聘人员于招聘会举办当天13:00前入校，本场洽谈会暂不接受疫情高、中风险地区和未通过参会审核的用人单位来校招聘，尽请谅解。各通过审核的用人单位来校招聘人员宜不超过2名且进校前14天内无疫情高、中风险地区旅居史，所有参加活动人员入校时应向学校主动出示以下材料：

（1）提供营业执照副本或组织机构代码证复印件（加盖红色单位公章）。

（2）参会人员出示身份证。

（3）参会人员个人实时“云南健康绿码”和个人实时“通信大数据行程卡”（获取方式见附件3）。

入校时主动配合测量体温，体温异常者拒绝进入校园。活动期间佩戴口罩，保持合理的社交距离。招聘现场设置医疗点，对出现发热、咳嗽等身体不适症状的在做好个人防护的同时，第一时间到医疗点待诊。

4、本次招聘会统一从云南农业大学东校区大门（盘龙区金黑公路95号）进入校园。

5、用人单位如有不遵守防疫安排、存在违反教育部“三严禁”要求等行为，学校将停止其招聘活动，维护毕业生生命安全和合法权益。

七、联系方式

联 系 人：唐世乔、雷腾云、和江昆、杨春华；

联系电话：0871-65227647、65227085；

传    真：0871-65227647

邮寄地址：昆明市盘龙区沣源路452号云南农业大学就业创业指导服务中心

就业网网址：http://jyw.ynau.edu.cn/

微信公众号：云农就业（ynjyzx）

两码发送邮箱：2727644396@qq.com

邮      编：650201

八、其他

通过参会审核的用人单位的进校招聘人员，需在2021年4月23日9:00-17:00期间，将最新的个人“云南健康码”和“通信大数据行程码”截图发送至邮箱：2727644396@qq.com。发送时请以单位名称+姓名的形式命名邮件，未发送两码的人员暂不允许进校。